股本比例为 2.94%。

唐凯先生自 2019 年 8 月 5 日（前次披露简式权益变动报告书之日）至本报

告披露日，累计通过证券交易所的交易方式被动减持 100,000 股，占公司总股本

比例为 0.0037%。

2、执行法院裁定

北京市第二中级人民法院于 2021 年 12 月 20 日 10 时至 2021 年 12 月 21 日

10 时止（延时除外）对何巧女女士持有的 13687.03 万股股份进行司法拍卖。

经查询京东司法拍卖平台公示的《网络竞价成交确认书》，何巧女女士持有

的部分公司股份被司法拍卖结果如下：

竞买代码 竞买人 标的名称 成交金额（元）
占公司总

股本比例

132*708 张寿春
何巧女持有的东方园林

3743.00万股股票
99,530,792.00 1.39%

132*484 许小萍
何巧女持有的东方园林

9944.03万股股票
264,667,018.32 3.70%

本公司于 2021 年 12 月 28 日收到北京市第二中级人民法院出具的《执行裁

定书》（（2021）京 02 执恢 424 号、425 号），两份裁定书主要内容如下：

1、解除对被执行人何巧女持有的部分公司股票（合计 13687.03 万股）的冻

8

结措施；

2、何巧女持有的公司股票所有权和相应的其他权利归买受人所有，上述财

产权自裁定送达买受人起转移；

3、买受人可持本裁定书办理相关过户登记手续。

二、信息披露义务人拥有权益的具体情况

本次权益变动前，东方园林总股本 2,685,462,004 股，何巧女女士持有的东

方园林股份数量为 896,580,594 股，占东方园林总股本的 33.39%，拥有表决权数

量的股份为 445,422,977 股，占公司总股本 16.59%；唐凯先生持有的东方园林股

份数量为 154,012,147 股，占东方园林总股本的 5.74%，拥有表决权数量的股份

为 154,012,147 股，占公司总股本 5.74%。

本次权益变动完成后，东方园林总股本为 2,685,462,004 股，何巧女女士持

有东方园林股份数量为 680,640,885 股，占公司总股本的 25.35%，拥有表决权数

量的股份为 229,483,268 股，占公司总股本 8.55%；唐凯先生持有的东方园林股

份数量为 153,912,147 股，占东方园林总股本的 5.73%，拥有表决权数量的股份

为 153,912,147 股，占公司总股本 5.73%。

具体情况如下：

权益变动前

股东名称 股份性质 持股数量（股）
占总股

本比例

表决权数量

（份）

占总股

本比例

何巧女

合计持有股份 896,580,594 33.39%

445,422,977 16.59% 其中：无限售条件流通股 117,516,740 4.38%

限售条件流通股 779,063,854 29.01%

唐凯

合计持有股份 154,012,147 5.74%

154,012,147 5.74% 其中：无限售条件流通股 33,105,037 1.23%

限售条件流通股 120,907,110 4.50%

权益变动后

股东名称 股份性质 持股数量（股）
占总股

本比例

表决权数量

（份）

占总股

本比例

9

何巧女

合计持有股份 680,640,885 25.35%

229,483,268 8.55% 其中：无限售条件流通股 680,640,885 25.35%

限售条件流通股 0 0.00%

唐凯

合计持有股份 153,912,147 5.73%

153,912,147 5.73% 其中：无限售条件流通股 38,403,037 1.43%

限售条件流通股 115,509,110 4.30%

三、本次权益变动涉及上市公司控制权变动情况

本次权益变动不会导致上市公司的控股股东及实际控制人发生变化，控股股

东仍为北京朝汇鑫企业管理有限公司，实际控制人仍为北京市朝阳区人民政府国

有资产监督管理委员会。

四、信息披露义务人拥有权益股份的权利限制情况

截至 2021 年 12 月 27 日，何巧女女士累计已质押股份 816,773,007 股，占何

巧女女士持有本公司股份总数的 99.91%，占本公司总股本的 30.41%；何巧女女

士累计被冻结股份数为 817,511,185 股，占何巧女女士持有本公司股份总数的

100%，占本公司总股本的 30.44%。

截至 2021 年 12 月 27 日，唐凯先生累计已质押股份 153,832,147 股，占唐凯

先生持有本公司股份总数的 99.95%，占本公司总股本的 5.73%；唐凯先生累计

被冻结股份数为 153,912,147 股，占唐凯先生持有本公司股份总数的 100%，占本

公司总股本的 5.73%。

10

第五节  前 6 个月内买卖东方园林股份的情况

在本报告书签署日前六个月内，信息披露义务人买卖本公司股票的情况如下：

1、何巧女卖出股票情况

时间 减持股数（股） 减持价格区间（元/股）

2021 年 6 月 25 日-2021 年 7 月 23 日 6,077,000 2.88——3.49